[image: image1.jpg]

Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
04 августа 2015 года
                                                                                             № 173

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 03.12.2014. № 117 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО  ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

НА 2015 ГОД  И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2016-2017 ГОДОВ»

    Принято Новошахтинской

 городской Думой

               30 июля 2015 года
В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложение к решению Новошахтинской городской Думы                       от  03.12.2014. № 117 «Об утверждении  прогнозного плана  (Программы) приватизации муниципального имущества на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов»:

1.1. в разделе II. «Перечень муниципальных унитарных предприятий, которые планируется приватизировать в 2015 году» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
        3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.
Председатель Новошахтинской

Мэр города Новошахтинска

городской Думы

В.А. Солнцев

И.Н. Сорокин
Дата подписания                                                                                            Дата подписания

Председателем                                                                                               Мэром города

городской Думы

               04 августа 2015 года

30 июля  2015 года

Приложение  к решению Новошахтинской городской Думы от 04.08.2015. № 173
 «О внесении изменений в решение Новошахтинской городской думы от 03.12.2014. № 117 «Об утверждении прогнозного  плана (Программы) приватизации муниципального имущества  на 2015 год  и на плановый период 2016-2017 годов»
Перечень муниципальных унитарных предприятий, которые планируется
приватизировать в 2015 году

	Наименование, местонахождение и ИНН муниципального унитарного предприятия
	Средняя численность работников, определенная за предшествующие три календарных года (чел.)
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	                           1
	               2
	              3
	             4

	Муниципальное предприятие г.Новошахтинска «Школьное питание»
346918, Ростовская обл.,
г. Новошахтинск, ул.Базарная
ИНН 6151001230
	         58 чел.
	Преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью

	4-й квартал

2015 года

 Примечание: Принятием решения о преобразовании унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью одновременно согласовывается осуществление соответствующей формы реорганизации муниципального предприятия.

Управляющий делами

Новошахтинской городской Думы

А.В. Колесников

PAGE